
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від   20.02. 2025 р.               Стрий                                       №45  

                 

 

Про доповнення переліку адміністративних послуг 
 

  
 

 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 

р. №523-р “Деякі питання надання адміністративних послуг через центри 

надання адміністративних послуг” (зі змінами), розпорядження начальника 

Львівської обласної військової адміністрації від 29.07.2022 р. № 217/0/5-22ВА 

“Про організацію надання адміністративних послуг”, доручення начальника 

Львівської обласної військової адміністрації від 02.08.2022 р. №38/0/6-22ВА  , 

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Доповнити додаток до рішення виконавчого комітету Стрийської 

міської ради  від 15 лютого 2024 року №61 «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг»  адміністративними послугами, які будуть 

надаватися через центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Стрийської міської ради, згідно з додатком 1. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Андрія Стасіва. 

  

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦ 



 

         Додаток 1  

         до рішення виконкому 

         №_45_від 20.02.2025 р. 

Перелік адміністративних послуг  

центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету  

Стрийської міської ради та його відділених робочих місць 

 

№ з/п Ідентифікатор Найменування адміністративної послуги 

1. 
00213 Надання права користування чужою земельною ділянкою для 

забудови (суперфіцій) 
2. 00180 Затвердження технічної документації з бонітування ґрунтів 

3. 00181 Затвердження технічної документації з економічної оцінки 
земель 

4. 
00178 Надання згоди розпорядників земельних ділянок комунальної 

власності на поділ та об’єднання таких ділянок 
5. 

00189 Поновлення (продовження) договору оренди землі 
6. 

00202 Надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) 

7. 
00203 Затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) та передачу в оренду земельної ділянки 

8. 
00204 Внесення змін до договору оренди землі 

9. 
00212 Встановлення обмеженого платного або безоплатного 

користування чужою земельною ділянкою (сервітуту) 
10. 

00214 Затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) 

11. 
01402 Надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель 
12. 

01991 Прийняття рішення про виділення земельних часток (паїв) в 
натурі (на місцевості) 

13. 
02028 Видача дозволу на розробку робочого проекту землеустрою 

щодо рекультивації порушених земель 
14. 

02032 Надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 
ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту 



15. 
02197 Затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельної ділянки 

 

 
16. 

02303 Надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки 

17. 
02111 Затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки 
18. 

02318 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки на умовах оренди 

19. 
00211 Затвердження проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь 
20. 

02078 Включення до переліку вільних від забудови земельних 
ділянок комунальної власності, які або права на які 
виставляються на земельні торги 

21. 
02089 Затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 
22. 

02054 Затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для послідуючого продажу 

23. 
02026 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки на умовах оренди 
24. 

02082 Надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки 

25. 
02096 Поновлення (продовження) договору особистого строкового 

сервітуту 
26. 

02095 Припинення договору особистого строкового сервітуту 

27. 
02226 Внесення змін (доповнень) до рішень сесії сільської, 

селищної, міської ради (сільського, селищного міського 
голови) 

28. 
02146 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки із зміною її цільового 
призначення 

29. 
00209 Надання згоди на поділ чи об’єднання раніше сформованих 

земельних ділянок 
30. 02023 Надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки учасникам бойових дій та 

особам, прирівняних до них 

 

31. 02371 Видача рішення за результатом розгляду земельних спорів 

 

 

Керуюча справами міськвиконкому   Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


